"KLON" Zakład Usług Leśnych Zdzisław Kuligowski, 

Usługi Transportowe Mariusz Kowalewicz, Z.P.H.U ‘’PINUS’’ S.C. D. Sitkowska,  

S. Pawłowski, Usługi Leśne Marcin Jung z siedzibą lidera w Otyniu i zalicza w poczet 

kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr zł (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych zero groszy) uiszczoną przez odwołującego tytułem wpisu od odwołania.